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Komunikat nr 10 

Wyniki wyborów przeprowadzonych na zebraniu wyborczym Okręgowego Kolegium Elektorów w dniu 

26.05.2020 

Uprawnionych do głosowania: 25 
Głosujących: 22  
 

Głosowanie 

Kandydaci 
Głosy 

komisja skrutacyjna  

za przeciw 

1. Kamil Motyka 21 1 

2. Leszek Porębski 21 1 

3. Radosław Tyrała 21 1 

przewodniczący OKE 
 

1. Dariusz Wojakowski 21 1 

zastępca 
przewodniczącego OKE 
 

 
1. Katarzyna Leszczyńska 
 

20 2 

kandydaci na dziekana 
 

 
 
 
1. Barbara Gąciarz 
2. Dariusz Wojakowski 
3. Wacław Branicki 
4. Jacek Gądecki 
5. Leszek Porębski 
 
 

głosy poparcia 

15 
3 
2 
1 
1 

 

 
Przewodniczący okręgowego kolegium elektorów przekazuje do wiadomości Rektorowi-Elektowi listę 
3 osób, które uzyskały największą liczbę głosów na kandydatów na dziekana.  

Spośród tych osób Rektor-Elekt wskazuje tę, która obejmie funkcję dziekana od dnia 1 września roku, 
w którym przeprowadzane są wybory.  
Rektor-Elekt na wniosek dziekana-elekta wskazuje osoby które obejmą funkcje prodziekanów od 1 
września. Kandydatura prodziekana do spraw kształcenia oraz spraw studenckich wymaga uzgodnienia 
z samorządem studenckim. Niezajęcie stanowiska przez samorząd studencki w terminie 14 dni od daty 
doręczenia przez Rektora-Elekta wniosku o uzgodnienie, uważa się za wyrażenie zgody. 
 


